ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАСТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 апреля 2024 года с. Летняя Ставка № 278
Об утверждении состава проектного комитета муниципальных проектовадминистрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 19марта 2019 г. № 112-п «Об организации проектной деятельности вСтавропольском крае», Порядком инициирования, подготовки, реализации изавершения реализации муниципальных проектов на территорииТуркменского муниципального округа Ставропольского края, утвержденнымпостановлением администрации Туркменского муниципального округаСтавропольского края от 17 апреля 2024 года № 264, администрацияТуркменского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав проектного комитета муниципальных проектовадминистрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы администрации Туркменского муниципального округаСтавропольского края Хисамова И.Я.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туркменского муниципальногоокруга Ставропольского края Г.В. Ефимов

Приложениек постановлению администрацииТуркменского муниципального округаСтавропольского краяот 18 апреля 2024 года № 278
СОСТАВпроектного комитета муниципальных проектов администрацииТуркменского муниципального округа Ставропольского края

ЕфимовГеннадий Викторович глава Туркменского муниципального округаСтавропольского края, председатель проектногокомитета муниципальных проектовХисамовИльфат Ясовыевич заместитель главы администрации Туркменскогомуниципального округа Ставропольского края,заместитель председателя проектного комитетамуниципальных проектов
ЮсуповаАлима Эскендеровна начальник отдела экономического развития изакупок администрации Туркменскогомуниципального округа Ставропольского края,секретарь проектного комитета муниципальныхпроектов
Члены проектного комитета муниципальных проектов:
ЛижапековаТатьяна Владимировна начальник финансового управленияадминистрации Туркменского округаСтавропольского краяЛысенкоЮлия Федоровна заместитель главы администрации Туркменскогомуниципального округа Ставропольского края
ТурСергей Анатольевич первый заместитель главы администрацииТуркменского муниципального округаСтавропольского краяЧумаковаВиктория Анатольевна начальник отдела правового и кадровогообеспечения администрации Туркменскогомуниципального округа Ставропольского краяШатскийЮрий Николаевич заместитель главы администрации Туркменскогомуниципального округа Ставропольского края -

начальник управления муниципального хозяйства,транспорта, дорожной деятельностиадминистрации Туркменского муниципальногоокруга Ставропольского края

Первый заместитель главы администрацииТуркменского муниципального округаСтавропольского края С.А. Тур